
Tady je svět ještě v pořádku.Speciální nabídka výrobků 
značky Globus v tomto letáku!

Kvalita, která si 
zaslouží naše jméno

 Můžete nám také zavolat na infolinku ZDARMA! Zboží prodáváme v množství obvyklém pro domácnost.
Neručíme za případné tiskové chyby.

Tato nabídka platí od 30. 10. do 5. 11. 2012. www.globus.cz

1 + 1 ZDARMA

cena za kus při koupi 2 kusů 22,22,9595

29,29,9090

- 33  %

Pr
ah

a -
 Če

rn
ý 

M
os

t

Max. 10 ks
na osobu/den

Max. 15 ks
na osobu/den

114,-114,-Kuřecí řízky 
chlazené 
1 kg

Mandarinky 
volné 
1 kg
Španělsko

Ostravská klobása 
Globus 
v přírodním střívku
100 g

Korrekt 
Slunečnicový 
olej 
1 l 

Studentská pečeť 
různé druhy 
180 g a 200 g 
(100 g od 22,95 Kč)

Pouze z českých chovů

10,10,9090

19,19,9090

29,29,9090

45,45,9090



Táta při vaření používá jen ty nejkvalitnější produkty. Pokud
si i vy potrpíte na vysokou kvalitu, přijďte si k nám vybrat
z široké řady poctivých výrobků značky Globus.

Pořad Když vaří táta sledujte každou neděli od 18:00 hod.

2

Kvalita, která si zaslouží naše jméno

Globus Těstoviny 
různé druhy 
500 g 
(100 g = 3,98 Kč)

Globus Rajčata 
loupaná 
400 g 
(100 g = 2,98 Kč) 19,19,909011,11,9090

Globus
Olivový olej 
Extra Virgin 
500 ml 
(100 ml = 13,98 Kč)

69,69,9090



Globus
Šlehačka 
ve spreji 
smetanová 
250 ml 
(100 ml = 9,56 Kč)

Globus
Rybí gratiné a la 
Bordelaise
se žampiony, s brokolicí 
400 g 
(100 g = 12,48 Kč) 

Globus
Ricotta
250 g 
(100 g = 11,96 Kč) 

Globus
Piccolissima 
šunková, salámová, 
alsaský způsob 
270 g 
(100 g = 14,78 Kč)

Globus
Gouda 48%
+ Ementaler 48%,
Ementaler 20% 
+ Gouda 17%, 
Gouda se zeleným 
pepřem + Ementaler 
s paprikou a chilli 
plátky 
150 g (100 g =  17,27 Kč)

Globus
Zelené Olivy
plněné mandlemi, 
smetanovým sýrem, 
s bylinkami a česnekem, 
Černé olivy s bylinkami 
a česnekem 
150 g 
(100 g = 29,93 Kč)

Globus paštika 
s brusinkami, ořechy, 
pečeným masem, 
provensálská 
150 g 
(100 g = 13,27Kč)

3

Globuss

Globus
Mini Eclairs 
mražené 
200 g 
(100 g = 19,95 Kč)

Globus
Minivětrníky 
se šlehačkovou náplní 
mražené 
250 g 
(100 g = 11,96 Kč) 

23,23,9090

49,49,9090

29,29,9090

39,39,9090

25,25,9090

44,44,909019,19,9090

39,39,9090

29,29,9090

Kvalita, která si zaslouží naše jméno



Kvalita, která si zaslouží naše jméno

4

Globus
Toaletní papír 
3vrstvý 
8 rolí
(1 role = 6,24 Kč) 49,49,9090

Globus
Papírové 
kapesníčky
15 x 10 ks 
(1 balíček = 2,19 Kč) 32,32,9090

 Globus
Kuchyňské role
3vrstvé  
4 role v balení 
(1 role = 9,98 Kč) 39,39,9090

Globus
Ovocná šťáva 
různé druhy
1 l

Globus
Ovocný nektar
různé druhy 
1 l

Globus
Müsli  
různé druhy 
500 g - 600 g 

Globus
Espresso 
a Caff é 
Crema 
100 % Arabica
 1 kg

Globus
Čokoláda na vaření
obsah kakaové sušiny 50 % 
100 g  

Globus Sleďové fi lety 
různé druhy 
200 g 
(p.p.120 g; 100 g = 20,75 Kč) 24,24,9090

19,19,9090 19,19,9090

48,48,9090

179,-179,-

11,11,9090



Kvalita, která si zaslouží naše jméno

5

Hrnec Globus 
se skleněnou poklicí 16 cm
mimořádně silné dno s hliníkovým jádrem přispívá 
k optimálnímu příjmu a udržení teploty, 
ochranný okraj zabraňuje 
odkapávání při vylévání 
obsahu

24 cm   699,-

Kastrol Globus 
se skleněnou poklicí 16 cm
mimořádně silné dno s hliníkovým jádrem přispívá k optimálnímu 
příjmu a udržení teploty, 
ochranný okraj zabraňuje 
odkapávání při vylévání 
obsahu

20 cm   499,-

Plastová dóza Globus
330 ml
 
1100 ml    59,90
2200 ml    79,90

Rendlík Globus 
se skleněnou poklicí 16 cm
mimořádně silné dno s hliníkovým jádrem přispívá 
k optimálnímu příjmu 
a udržení teploty, ochranný 
okraj zabraňuje 
odkapávání při vylévání 
obsahu

Mlékovar Globus 
14 cm 
mimořádně silné dno 
s hliníkovým jádrem přispívá 
k optimálnímu příjmu 
a udržení teploty, ochranný 
okraj zabraňuje 
odkapávání při vylévání 
obsahu

Nerezová pánev Globus 
s keramickým povrchem 20 x 5 cm
nerezová ocel 18/10, keramický povrch Greblon, 
díky moderní ekologické 
svrchní vrstvě je péče 
o toto nádobí velmi snadná, 
pánve jsou odolné proti 
poškrábání a jsou vhodné 
pro teploty až do 400 °C

399,-399,- 399,-399,-

399,-399,-

299,-299,-

299,-299,-

Řada nerezových nožů Globus 
jsou vyrobeny ze speciální nerezové oceli, která zajišťuje jejich 
dlouhou životnost, nože lze brousit               
nůž vykošťovací 15 cm  279,-
ocílka 20 cm  399,-
vidlička na maso  379,-
nůž porcovací na maso 19 cm  299,-
nůž na chléb 21 cm  299,-
nůž kuchařský 19 cm  349,-
nůž na loupání 6,5 cm  199,-
nůž na zeleninu 8 cm  199,-
nůž kuchyňský 7,5 cm  199,-
nůž kuchyňský 14 cm  279,-

Řada nerezových kuchyňských pomůcek Globus 
nerezová ocel 18/10, vyznačuje se nadčasovým tvarem a vysokou funkčností, celokovové vyplněné rukojeti 
zabraňují vniknutí vody
mačkadlo na brambory  149,- 
lžíce na špagety  149,-
šlehací metla  149,-
pěnovačka  149,-
naběračka  149,- 
naběračka na omáčku  149,-

24 x 5,5 cm   499,-
28 x 6,5 cm   699,-

obracečka  149,-
obracečka nylon  149,-
škrabka  99,90
porcovač zmrzliny  99,90
kráječ na sýr  149,-
otvírák na konzervy  249,- 29,29,9090



7,7,9090

6

Řeznictví Globus

Špekáčky 
Globus
v přírodním střívku
100 g 8,8,9090

Hovězí pečeně
Globus
z kýty, v kuchyňské úpravě
1 kg

Uzená pečeně 
Globus
polotovar, s kostí199,-199,-

Lyonský 
šunkový salám
Globus
100 g

Gothajský salám
Globus
100 g

Prejt 
jaternicový nebo 
jelítkový 
Globus
100 g

12,12,9090

9,9,9090 5,5,9090 Vepřová plec
Globus
bez kosti, 
v kuchyňské úpravě
1 kg

Vepřová krkovice
Globus
vcelku,  v kuchyňské 
úpravě
1 kg

Hovězí žebro 
s kostí
Globus
v kuchyňské úpravě
1 kg

Játrová zavářka
Globus
polotovar
100 g

Sekaná
Globus
100 g 8,8,9090

Selská 
játrová paštika
Globus
v přírodním střívku
100 g

109,-109,-99,-99,-

109,-109,-

99,-99,-

8,8,9090

V neděli táta připravil výbornou křenovou 
omáčku se šunkou. Pro skutečný kulinářský 
zážitek vám doporučujeme v receptu použít 
Globus šunku, poctivou šunku nejvyšší jakosti 
z naší uzenářské dílny.

Šunka 
Globus
šunka nejvyšší jakosti
100 g 24,90



Pekařství Globus
Pr

ah
a-

Če
rn

ý 
M

os
t

7

Vital houska
45 g 
(100 g = 6,44 Kč)

2,2,9090

Kozáček
350 g  
(100 g = 5,11 Kč)

17,17,9090Šáteček s náplní
různé druhy
90 g 
(100 g = 9,89 Kč)

8,90

6,6,5050Myslivecký kus
55 g
(100 g = 11,82 Kč)

19,19,9090Fitíček
350 g  
(100 g = 5,69 Kč)

 •  Vlastní receptura pekařství Globus

•  Tradiční pekařská výroba

•  Obsahuje tradiční žitný kvas

U NÁS NEKOUPÍTE CHLEBY 
ROZPEČENÉ NEBO ROZMRAŽENÉ!

Ochutnejte z naší nabídky: čerstvý chléb Krušnohorský 750 g

27,90

13,90

čerstvý chléb
 Krušnohorský

750 g (100 g = 3,72 Kč)

Krušnohorský 
chléb balený

370 g (100 g = 3,76 Kč)

• 

• 

• O

RO

č
 K

Více informací o našem pekařství najdete na www.poctivy–nakup.cz



Ovoce, zelenina

8

- 31  %
NOVÁ

SKLIZEŇ

19,19,9090
28,28,9090

Petržel kořenová 
tradiční zelenina a léčivá rostlina

Pečená kořenová zelenina 
3 petržele, 2 mrkve, 1 středně velký celer, 
1 středně velký tuřín nebo červená řepa, 3 menší 
cibule, 12 stroužků česneku, 3–4 lžíce oleje, 
2–3 proutky rozmarýnu, sůl a pepř

• Předehřejte troubu na 210–220 °C. Zeleninu oškrá-
bejte a nakrájejte na větší kousky zhruba stejné veli-
kosti, cibule rozkrojte na čtvrtky.  Vše vložte do zapé-
kací nádoby, přidejte česnek a  rozmarýn, ochuťte solí 
a pepřem a vložte do trouby. Pečte směs 40–45 minut 
a  každých 15 minut promíchejte. Až bude zelenina 
upečena do zlatova, můžete ji podávat jako vynikající 
přílohu třeba k pečenému masu. Nasytíte až šest jed-
líků. Podíl ingrediencí se dá měnit, případně lze přidat 
i jiné druhy zeleniny podle chuti.

Petržel byla oblíbenou kořenovou zeleninou již ve starověku. Byla a je 
oceňována pro svůj vysoký obsah prospěšných látek, jako jsou například 
bílkoviny, fl avonoidy, sacharidy a vláknina, prospěšná pro trávicí soustavu.
Navíc je bohatým zdrojem provitaminu A, vitaminů B, C, E a minerálních 
látek – hořčíku, draslíku, železa, vápníku, sodíku a fosforu. Petrželová nať 
obsahuje i kyselinu listovou, která pozitivně ovlivňuje činnost srdce. 

Díky účinným silicím a  specifi cké chuti má petržel nezastupitelnou roli 
v kulinářství. Kořen se používá do polévek a omáček i pod maso na pečení 
a dušení. Syrová, nastrouhaná petržel se zase přidává do zimních salátů. 

Nasekaná zelená nať se používá k  dochucení pečených mas, ryb, 
polévek, omáček, příloh a vaječných pokrmů, také zeleninových jídel 

a salátů. Čerstvou nať přidávejte krátce před podáváním, protože 
při vaření ztrácí cenné silice a  vitaminy.  Velmi chutná je 

v bylinkovém tvarohu nebo másle.

Petržel kořenová 

19,90 Kč  / 1 kg

Petržel kořenová s natí 

19,90 Kč / svazek

Fo
to

: T
hi

nk
sto

ck
ph

ot
os

.co
m

4,4,9090

9,9,9090

18,18,9090 7,7,9090 Ředkvičky červené
svazek
1 kus 

Banány
volné 
1 kg

Okurka hadovka
minimální hmotnost 350 g
1 kus 

Kaki
minimální hmotnost 240 g
Španělsko 
1 kus 

Rajčata cherry 
červená
balená 
1 ks,  250 g 
(100g = 7.56 Kč)



Věděli jste, že...
… halibutům, zvaným také platýsi, se přesouvají oči na hlavě? 
Při narození mají na každé straně hlavy jedno oko a plavou 
jako normální ryby. Ale v dospívání se překotí na bok a jedno 
oko se jim přesune na druhou stranu hlavy. 
Zbytek života plavou naplacato, a navíc u nich dochází k barevné proměně – 
svrchní bok se podobá barvě mořského dna, spodní je bledý a splývá s vodou. 
Jsou tak výborně maskováni. Před rybáři je to však neochrání a jejich chutné 
maso je upravováno na mnoho způsobů. Ochutnáte?

9

Lahůdky

10,10,9090
15,15,9090

Gouda 48 % t. v s.
sýr s holandskými kořeny, je měkký, pružný a má 
máslové, téměř tavené sýrové aroma, chutná velmi 
jemně, oříškově, zralý sýr gouda výborně chutná 
s chlebem a nakládanou zeleninou, vhodný je také jako 
součást sýrového bufetu, plátky goudy jsou také vhodné 
na zapékané sendviče, brambory nebo hamburgery, 
doporučujeme k červeném vínu plnější chuti
100 g40,40,9090

Halibut fi let 
má velmi 
křehké maso, je ideální 
ke smažení.
100 g

Sýrová pomazánka 
s česnekem 
100 g

Camping salát
100 g

Rybí salát 
s jogurtem
100 g

Pomazánka z tuňáka 
100 g

12,12,5050

6,6,9090

9,9,9090

14,14,9090

15,15,9090 15,15,9090 19,19,9090

Coburger Brie 50 % t. v s.
je na povrchu pokryt bílou plísní, uvnitř je 
nažloutlý, ve zralém stavu má jemnou a pružnou 
konzistenci, chuť a vůně je jemně 
aromatická, doporučujeme 
červená i bílá vína s ovocnou
 chutí, nebo suchá růžová vína
100 g

Farmářský sýr 30 % t. v s.
sýr polotvrdý s tvorbou ok vyráběný výhradně 
z mléka z  Vysočiny, chuť je 
jemná, typicky nasládlá 
až sýrově mandlová, 
výrazná po uzení
100 g

Leerdammer 
46,5% t. v s.,
Leerdammer lightlife 30% t. v s.
přírodní polotvrdý sýr s oky, s měkkou strukturou, 
znamenitě jemnou, sladkou a lehce ořechovou 
chutí, vznikl mícháním receptur holandské Goudy 
a Emmentálu, pochází z Holandska, vhodný do 
studené kuchyně a výborně chutná s vínem, 
olivami nebo hroznovým 
vínem 
100 g



1 + 1 ZDARMA

cena za kus při koupi 2 kusů 5,5,4545

Max. 24 ks
na osobu/den.

Čerstvé potraviny

10

11,11,9090
15,15,5050

Pierot  
různé druhy 
150 g  
(100 g = 5,93 Kč) 
Pierot exclusive 175 g  
(100 g = 5,09 Kč)

184,-184,-
Medový dort 
Marlenka, Mléčně 
kakaový dort 
800 g 
(100 g = 23,- Kč) 

Křehké plátky 
s rajčetem a bazalkou, 
s česnekem a cibulí  

130 g 
(100 g = 11,46 Kč) 

7,7,9090

14,14,9090

34,34,9090
Mléčný řez 
Hello Kitty, Gormitti
28 g    
(100 g = 28,21 Kč)  

Muffi  ny
kakaové s čoko kousky, 
vanilkové s čoko kousky 
300 g   
(100 g = 11,63 Kč)

10,10,9090

6,6,9090 5,5,90908,8,9090 13,13,9090
Zott Natura
bílý jogurt
180 g  
(100 g = 3,83 Kč) 

Dobrá máma 
různé druhy
120 g  
(100 g = 4,92 Kč)

Tatra
mléko 
1,5% 
1 l

Lipánek 
různé druhy 
80 g
(100 g = 13,63)     

Monte 
150 g 
(100 g = 9,27)



Čerstvé potraviny

11

23,23,9090
29,29,9090

Veselá kráva 
tavený sýr přírodní
šunka, bylinky, niva, ementál, 
žampiony, štíhlá a ve formě 
140 g 
(100 g = 17,07 Kč) 

Mandava 
smetanová 
120 g 
(100 g = 12,42 Kč)

Stella extra
250 g  
(1000 g = 59,60 Kč)
Iva 200 g   
(1000 g =  74,50 Kč)  

Parenica 
neuzená 
112 g 
(100 g = 20,45 Kč) 

Korbáč 
slaný 
55 g 
(100 g = 34,36 Kč) 

Plátkový sýr 
45% 
Cheddar, Maasdammer, 
Emmental, Gouda 
100 g  

Perla 
plus vitamíny, máslová 
500 g 
(1000 g = 59,80 Kč) 

Mascarpone 
250 g 
(100 g = 9,96 Kč) 

Korrekt smetana 
ke šlehání 
33%  
250 ml 
(100 ml = 5,16 Kč)

Lučina 
různé druhy 
120 g 
(100 g = 15,75 Kč) 

Camembert Karel IV. 
přírodní, s pepřem, s paprikou, s česnekem, 
s kmínem 
90 g 
(100 g = 19,89 Kč)

Král sýrů 
Hewrmelín předsmažený,
Eidam předsmažený 
200 g 
(100 g = 21,45 Kč) 

14,14,909014,14,9090

22,22,909018,18,9090

21,21,9090

29,29,9090

24,24,909012,12,9090

18,18,9090

17,17,909042,42,9090



56,9056,56,56, 09099090009090

Čerstvé potraviny

12

Pizza Ristorante 
různé druhy 
305 – 380 g

Hranolky 
2,5 kg 
(1000 g = 15,96 Kč) 

Filé 
mražené porce 
1 kg 

Losos 
kuchaný 
mražený 
1 kg

Vídeňské 
minipárečky,
Vídeňské minipárečky 
se sýrem  
210 g (100 g = 17,57 Kč) 
PONNATH ŘEZNIČNÍ MISTŘI

Lovecký salám  
220 g
(100 g = 16,32 Kč)
KRAHULÍK

Korrekt Knedlík 
600 g 
(100 g = 1,98 Kč)

Uzená rolovaná 
plec 
1 kg
STEINEX

Korrekt  
Herkules 
100 g 

Vysočina 
300 g 
(100 g = 13,30 Kč)
Šunkový salám 
450 g 
(100 g = 8,87 Kč)
STEINEX

Manhattan 
různé druhy 
1,4 l 
(1000 ml = 49,93 Kč) 

39,39,9090

69,69,9090

99,99,9090 36,36,909035,35,9090

11,11,9090 99,99,9090

15,15,9090

129,-129,-

39,39,9090

baleno baleno

balenobaleno

39,39,9090



Při koupi 2 ks Bohemia Chips 150 g 
a 1 ks Bohemia Chips horská sůl 77 g 
Vám bude cena BCH horská sůl 77 g 

na pokladně odečtena.  

Trvanlivé potraviny

13

15,15,9090

34,34,9090 14,14,9090

14,14,909054,54,9090 14,14,9090

26,26,9090 16,16,9090

Korrekt 
Sterilované 
okurky 
670 g 
(p.p.360 g; 
100 g = 4,42 Kč)

Rýže Lagris 
dlouhozrnná 
varné sáčky 
960 g (100 g =2,91 Kč)

Bohemia 
Chips 
4 druhy 
150 g 
(100 g = 23,27 Kč)

Bohemia Super 
různé druhy 
60 g – 70 g 
(100 g od 21,29 Kč)

Maggi Nápady 
různé druhy 
28 g – 80 g 

Valfrutta 
rajčata krájená, loupaná 
2+1 zdarma 
3 x 400 g 
(p.p. 480 g; 100 g = 11,44 Kč) 

Bramborové 
knedlíky 
400 g 
(100 g = 3,73 Kč)

Masové konzervy
4 druhy
400 g 
(100 g = 6,73 Kč) 

Olivy 
Seville Premium 
černé,zelené 
různé druhy 
142 g – 200 g

9,9,909029,29,9090
Emco Mysli 
sušenky 
různé druhy 
60 g 
(100 g = 16,50 Kč)

Ovocné džemy 
různé druhy 
340 g 
(100 g =  8,79 Kč) 27,27,9090



-20 %

Margot tyčinka, 
Margot tyčinka 
s rozinkami 
100 g a 90 g 9,9,9090

2 + 1 ZDARMA

cena za kus
při koupi 3 kusů 9,9,9393

Lipton pyramid 
ovocné bylinné čaje 
různé druhy 
32 g – 50 g 
(100 g od 73,80 Kč)

36,36,9090

Trvanlivé potraviny

14

13,13,9090
19,19,9090

Adventní kalendář 
75 g 
(100 g = 18,53 Kč)

Eukalyptové 
bonbony 
250 g 
(100 g = 5,16 Kč)

Haribo bonbony 
různé druhy 
80 g a 100 g 

Čokoládové tyčinky
Kit Kat a Lion 
různé druhy 
31 g – 45 g 
(100 g od 19,78 Kč)

Zlaté oplatky 
různé druhy 
146 g 
(100 g = 11,58 Kč)

Oreo sušenky, 3 druhy 
66 g – 176 g

Akce platí od 30. 10. do 5. 11. 2012.

Kolonáda
 Tradiční oplatky 
3 druhy 
92 g a 140 g 
(100 g od 10,64 Kč)

Romanca, 
Romanca premium 
3 druhy 
40 g a 38 g  
(100 g od 12,25 Kč)

Jacobs 
Velvet 
instantní káva 
200 g 
(100 g = 34,95 Kč)

Caro Originál 
200 g 
(100 g = 34,95 Kč) 
Caro Vitality 180 g 
(100 g = 38,83 Kč)

69,69,9090

12,12,9090 14,14,9090

8,8,9090 16,16,9090

14,14,9090

4,4,9090

69,69,9090

3 + 1 ZDARMA

cena za kus
při koupi 4 kusů 7,7,8888

Zlaté 
polomáčené 
sušenky 
3 druhy 
80 g a 100 g

10,10,5050

Čaj Pigi, 
Čaj Klub 
různé druhy 
37,5 g 
(100 g = 39,73 Kč)

Pickwick 
čajové delikatesy 
různé druhy
30 g a 40 g 
(100 g od 74,75 Kč)

14,14,9090

29,29,9090

Max. 3 ks
na osobu/den.

Při koupi 2 ks čaje obdržíte výherní los. 
Hlavní výhra fotoaparát. Garantovaná výhra čaj Lipton.

Výdej v našem informačním centru.



-20 %

119,-
 
0,75 l 
(1 l = 158,67 Kč)

listopad
Odrůda: Sauvignon                        
Objem   0,75 L
Ročník: 2011              
Přívlastek: výběr z hroznů
Vinařství:   VINIUM a.s.              
Cukr:  polosladké
Oblast: Morava           
Podoblast: Mikulovská         
Obec:  Klentnice   
Charakteristika: víno jiskrně žluté barvy 
se sladkou vůní přezrálého angreštu, 
jemně minerální, ve vůni listy a plody černého rybízu, 
v chuti připomíná bezový sirup a přezrálou broskev

Ocenění: Zlatá medaile Sauvignon Forum 2012

Teplota podávání: 8-12°C
Archivace:  1-2 roky
Alkohol:    10%
Pokrmy: doporučujeme podávat 
ke studeným předkrmům, lehkým 
úpravám masa, chřestu, kozím sýrům 
nebo uzeným rybám

d

m

Chcete vědět, které víno vybrat 
ke svému oblíbenému jídlu?

Stáhněte si naši aplikaci 
a nechte si poradit 
špičkovým sommelierem!

Nápoje

 na bílá 
vína 

Znovín 
Znojmo

Akce platí od 30. 10. do 5. 11. 2012.

Jägermeister 
0,7 l
(1 l =  398,57 Kč)

Nicolaus 
vodka 
Extra jemná, Brusinka, 
Fine Lime 
0,7 l 
(1 l = 227,14 Kč)

279,-279,- 159,-159,-

111,-111,-

Becherovka 
0,5 l 
(1 l = 222 Kč)

79,79,909079,79,909069,69,9090

Royal 
Krásnobřezenský 
tuzemský 37,5 % 
0,5 l 
(1 l = 159,80 Kč)

Paul Mas 
Merlot, Cabernet, 
Sauvignon, 
Chardonnay 
0,75 l 
(1 l = 106,53 Kč)

SLEVA ZA 2 KUSY

cena za kus 
při koupi 2 kusů 99,99,9090

109,-109,-

Bohemia 
sekt 

demi sec
0,75 l 

(1 l = 145,33 Kč)

Max. 3 ks
na osobu/den.

Max. 6 ks
na osobu/den.

Max. 6 ks
na osobu/den.

Max. 6 ks
na osobu/den.

Max. 6 ks
na osobu/den.J. P. Chenet 

Cabernet-Syrah, 
Merlot
limitovaná edice

White Sweet, 
Colombard 
Sauvignon,  
Chardonnay
0,75 l 
(1 l = 93,20 Kč)

169,-169,-

15



Nápoje

Pr
ah

a-
Če

rn
ý 

M
os

t

16

7,7,9090

Krušovice 
černé 
0,5 l 
(1 l = 15,80 Kč) 
+ záloha

Při koupi 2 ks obdržíte koření 
Vitana Pečené koleno ZDARMA. 

Výdej v našem informačním centru.

Max. 60 ks
na osobu/den.

7,7,9090 26,26,9090 79,79,9090

Dobrá voda 
minerální voda 
neochucená 
různé druhy 
1,5 l 
(1 l = 5,93 Kč)

Sirup Jupí 
různé druhy 
3 l kanystr 
(1 l = 36,33 Kč)

Dobrá voda 
minerální voda 
ochucená 
různé druhy 
1,5 l 
(1 l = 6,60 Kč)

Zlatopramen 
světlý ležák 
0,5 l 
(1 l = 15,80 Kč) 
+ záloha

Velkopopovický 
Kozel  
Světlý 
1,5 l PET 
(1 l = 17,93 Kč)

Gambrinus 
Originál 
10° 
8 x 0,5 l 
(1 l = 19,98 Kč) 
+ záloha

6,6,5050 13,13,9090

8,8,9090 109,-109,-

Klasik 
0,5 l 

(1 l = 13 Kč)
+ záloha

Staropramen 
Cool

Grep, Lemon 
0,5 l Plech 

(1 l = 27,80 Kč)

9,9,9090
Při koupi 12 ks Magnesia ochucená (i mix) 
obdržíte koupelovou sůl do vany ZDARMA. 

Výdej v našem informačním centru.

Magnesia 
minerální voda 
neochucená 
různé druhy 
1,5 l 
(1 l = 7,93 Kč)

Magnesia 
minerální voda 
ochucená 
různé druhy 
1,5 l (1 l =10,60 Kč)

11,11,9090 15,15,9090

21,21,909021,21,9090

Pepsi
různé druhy
1,5 l 
(1 l = 14,60 Kč)

Mirinda 
Orange,
7UP, Schweppes 
tonic, Dr. Pepper
1,5 l 
(1 l = 14,60 Kč)

Při koupi 2 ks (i mix) obdržíte 
dresík ZDARMA. 

Výdej v našem informačním centru.



Signal
zubní pasta
různé druhy
75 ml
(100 ml = 66,53 Kč) 49,49,9090

Drogerie

17

Pampers 
Sleep&Play 
dětské plenky 
různé druhy    
100 ks  (1 ks = 2,89 Kč) 
 86 ks  (1 ks =  3,36 Kč)    
 74 ks  (1 ks = 3,91 Kč) 
 
 

289,-289,-

169,-169,- 209,-209,-

Pampers 
Naturally Clean 
vlhčené ubrousky 
4 x 64 ks 

Cvrček 
kojenecká ovocná výživa 
různé druhy 
190 g 
(100g = 4,16 Kč)

Listerine 
ústní voda 
různé druhy 
500 ml 
(100 ml = 17,98 Kč)

Palmolive 
dárková kazeta
pro ženy

Venus Riviera
dárková kazeta
pro ženy

Lilien 
tekuté mýdlo 
různé druhy 
500 ml 
(100 ml = 5,18 Kč)

Lilien 
tekuté mýdlo 
různé druhy 
1 l

Fructis 
šampon na vlasy 
různé druhy  
250 ml 
(100 ml = 21,96 Kč)

Axe 
sprchový gel 
různé druhy 
250 ml 
(100 ml =  23,96 Kč)

Axe 
deodarant 
různé druhy 
150 ml 
(100 ml= 43,27 Kč)

Fructis 
lak na vlasy 
různé druhy 
250 ml 
(100 ml =21,96 Kč) 
tužidlo na vlasy 
200 ml 
(100 ml =  27,45 Kč) 
gel na vlasy 
200 ml 
(100 ml = 27,45)

7,7,9090 89,89,9090

89,89,9090

25,25,909029,29,9090

54,54,9090 54,54,9090 59,59,9090 64,64,9090



2 + 1 ZDARMA

SLEVA ZA 2 KUSY

cena za kus
při koupi 3 kusů

cena za kus
při koupi 2 kusů

39,39,9393

89,89,9090

-50 %

-25 %

359,-359,-

Drogerie

18

Bonux  
prací prášek 
různé druhy 
6 kg 
(1 kg = 31,50 Kč) 
prací gel 4,5 l 
2 druhy 
(1 l = 42 Kč) 

Alex čističe
různé druhy
750 ml
(1 l = 93,20 Kč)
1 l

Lenor 
aviváž 
různé druhy 
1,5 l 
(1 l = 66,60 Kč)  
2 l 
(1 l = 49,95 Kč) 

Jar 
prostředek  
na nadobí 
1,5 l 
různé druhy 
(1l = 36,60 Kč)

Always 
dámské vložky 
různé druhy

Finish 
tablety do myčky 
různé druhy

Friskies 
granule pro psy
10 kg
různé druhy
(1kg = 29,90 Kč)

Tento 
toaletní papír 
8 rolí 2vrstvý 
(1 role = 7,49 Kč) 

na vybrané druhy značky 
Calgon

189,-189,-

299,-299,-

299,-299,-

99,99,9090
54,54,9090

69,69,9090

49,49,9090

59,59,9090

%

Speciálně navržen
PRO OCHRANU TVARU
oblečení

279,-279,-

Felix 
kapsičky pro kočky
různé druhy
4 x 100 g
(100 g = 8,73 Kč)  

100 g   9,90

34,34,9090

Ariel 
prací prášek 
různé druhy 
5 kg 
(1 kg = 55,80 Kč)
prací gel 3,5 l
2 druhy
(1l = 79,71 Kč)



19



20



21



22



199,-199,-

sáčky do šunkovaru
 10 ks   29,90

Šunkovar
nádoba na výrobu domácí 
šunky, uvaříte ji podle své 
chtuti bez konzervantů a barviv
z domácích surovin

349,-349,-

Do vyprodání zásob
max.10 kusů

v hypermarketu.

Pánev
s keramickým povrchem, 20 cm
možnost použití dřevěného 
a nylonového kuchyňského náčiní

24 cm    249,-
28 cm    349,-

Do vyprodán
max.10 k
ypv hyperma

23

Domácí potřeby

Hrnek smaltový
s plastovým víčkem
0,7 l
různé velikosti Hermetické dózy 

3 ks 
různé velikosti

Tlakový hrnec
Innova 4 l
dva pracovní tlaky, poloha pracovního 
ventilu pro vypuštění páry a sejmutí 
rukou pro snadnou údržbu, 
automatické zamknutí při uzavření 
hrnce
6 l   1.190,-
sada 4+6l   1.490,-

Pánev z litého hliníku 
24 cm se skleněnou poklicí

28 cm  299,- 

Fondue sada 
s otáčecí základní deskou 
22 dílů

Mlýnek na strouhanku

mlýnek na mák    799,- 
náhradní bubínky 99,90
různé druhy

Strojek na nudle 
mechanický
rozválí těsto v šesti možných 
tloušťkách plátů, krájí těstoviny 
ve dvou šířkách (2 a 6,5mm)

fondue sada s grilovacím kamenem  499,-

Pánev Talent 
24cm 
výjimečně silné dno Induction s diskem 
z nerezové oceli zaručuje perfektní 
rozvod tepla

26 cm 799,-
30 cm 999,-

Jídlonosič
3dílný

Sada smaltového nádobí
Apple, 6 dílů 
Onion, 6 dílů  299,-

4dílný     99,90
3 + 1      99,90

999,-999,-399,-399,-

299,-299,-499,-499,-

249,-249,- 599,-599,-

74,74,9090 29,29,9090 59,59,9090
0,9 l      84,90
1,4 l      99,90

299,-299,-

399,-399,-

119,-119,-
139,-139,-

599,-599,-

79,79,909099,99,9090

429,-429,-

699,-699,-

499,-499,- 899,-899,-

1.190,-1.190,-

1.290,-1.290,-
999,-999,-

2.290,-2.290,-
2.890,-2.890,-

2.190,-2.190,-
479,-479,-

Do vyprodání zásob
max.17 kusů

v hypermarketu.

Do vyprodání zásob
max.15 kusů

v hypermarketu.

Do vyprodání zásob
max. 25 kusů

v hypermarketu.



-30 %

Do vyprodání zásob
max. 10 kusů

v hypermarketu.

Do vyprodání zásob
max. 700 kusů

v hypermarketu.
Do vyprodání zásob

max. 60 kusů
v hypermarketu.

Domácí potřeby

24

Keramická aromalampa
+ 3 lahvičky s 10 ml 
vonné směsi
8 x 8 cm

Karafa
skleněná, 900 ml, 
23 x 9 x 9 cm

dóza skladovací s víkem skleněná   149,-
(max 10 ks v hypermarketu)

dóza skladovací třipatrová              199,- 
(max 5 ks v hypermarketu)

Jídelní kusová keramika 
různé druhy a barvy

Sada 4 ks 
hřbitovních náplní
hmotnost parafínu 40 g

Hrnek dětský
porcelánový 200 ml, design zvířátka 
různé dekory
hrnek 300 ml nebo miska porcelánová design 
zvířátka různé dekory 
49,90 za kus 
(max 40 ks v hypermarketu)

na vybrané druhy 
dekorativních svíček

platí od 30. 10. do 5. 11. 2012

Korrekt Mop plochý 
40 cm 
s teleskopickou tyčí

náhrada k mopu 29,90

Sada nerez nádobí 
11 dílů
silné indukční dno, nerezové poklice 
a úchyty

Odpadkový 
koš
5l nerez

Box s víkem
4 l 

7 l  49,90
30 l  119,- 

Sušák 
na prádlo
22 m
stabilní sušák s výklopnými 
bočnicemi a úchyty 
na zavěšení drobného prádla

Potřeby pro domácnost v cenových hladinách

49,90

99,90

19,90

9,90

99,99,9090

39,39,9090

49,49,9090

69,69,9090

19,19,909011,11,909029,29,9090

199,-199,-

1.490,-1.490,-

599,-599,-

cena za kuscena za kus

2.990,-2.990,-

299,-299,-

799,-799,-

999,-999,-

20 l  599,-

Do vyprodání zásob
max. 20 kusů

v hypermarketu.

Do vyprodání zásob
max. 30 kusů

v hypermarketu.



Zastřihávač
SD 2103
baterie 1x AA, pro zastřihávání 
chloupků, bezpečnostní pojiska proti 
říznutí, příslušentví: čisticí kartáček

Topinkovač
KT 219
800 W, 8 stupňů opékání, tlačítko 
ohřívání a rozmrazování, tácek na 
drobky

Indukční vařič
IND 122 
jednoplotnový, 2000 W, 
keramická varná deska studená 
na dotyk, automatické vypnutí při 
odstavení nádobí, LED displej, 
10 volitelných stupňů ohřevu
IND 210 dvouplotnový   2990,-

Korrekt Fén na vlasy
SB 21
1800 W, funkce studeného vzduchu, 
3 stupně teploty, 2 rychlosti, difuzér

199,-199,-

249,-249,- 1.290,-1.290,- 1.490,-1.490,-

299,-299,- 599,-599,-
Horkovzdušná kulma 
SHS 7551RD
1000 W, 7 výměnných nástavců, 
funkce ionizace, 2 stupně teploty, 
funkce studeného vzduchu, 
bezpečnostní pojistka proti přehřátí

399,-399,-

399,-399,-

Kávovar
Cafi ssimo Hot Red
kapslový kávovar, 3 tlaky 
pro spařování, nádoba 
na vodu 1,5 l, tryska 
pro napěňování mléka, 
v červeném a černém 
provedení

2.490,-2.490,-

Do vyprodání zásob
min. 25 kusů

v hypermarketu.

25

Pr
ah

a-
Če

rn
ý 

M
os

t

Elektro

Tyčový vysavač
VC020B
výkon 600 W, bezsáčkový, 
omyvatelný pernamentní 
HEPA fi ltr, kapacita 
prachového zásobníku 0,5 l,  
modrostříbrná barva

Mikrolvnná trouba 
R-1714
výkon 700 W, objem 17 l, regulace 
výkonu, rozmrazování, 6 programů, 
časovač do 30 min., průměr talíře 
24,5 cm

Napařovací žehlička
Inicio Stainless IM1230
1 800 W, nerezová žehlicí deska, 
variabilní pára 0-20 g/min., parní ráz 
70 g/min., samočištění, kropení

Sendvičovač
CZ105BX
700 W, trojúhelníkové desky, 
nepřilnavý povrch, světelná indikace, 
automatická regulace teploty, 
termoizolační madlo

Ponorný mixér
PM 001
400 W - DC motor, 2 rychlosti, 
ergonomický tvar, tichý chod

Korrekt 
Varná konvice
HHB 1723
objem 1,7 l, 2000 W, 
omyvatelný 
a vyjimatelný fi ltr

* c
en

y 
ko

nt
ro

lov
án

y 
na

 w
ww

.zb
oz

i.c
z d

ne
: 1

9.
 1

0.
 2

01
2 199,-199,-

999,-999,- 444,-444,-

299,-299,-250,-250,-

888,-888,-

levnější než 
na internetu*



Při koupi fotoaparátu CASIO QV R200 obdržíte pánské 
hodinky CASIO MTP 1337D-1A + SDHC kartu 4GB  ZDARMA. 

Výdej na pokladně v klenotech.

Digitální fotoaparát CASIO QV R200 
14,1 Mpx, 2,7“ LCD, 
5x optický zoom, stabilizace obrazu, 
rozpoznání obličeje, HD video 1.890,-1.890,-

699,-699,-

Pouzdro tablet 9,7“
AHA  „Pixel“
odolný vnější materiál, 
spona proti vyklouznutí,
 speciální materiál uvnitř chrání 
povrch přístroje

199,-199,- 399,-399,-2.590,-2.590,-

Mobilní telefon
Blade Fashion TV
3,5” TFT dotykový displej, 
Android 2.2, auto rotate 
(G-sensor), fotoaparát 3,2 Mpx 
s AF, A-GPS, FM rádio, WiFi 
802.11b/g/n, Bluetooth 2.0, 
Micro USB, paměť 150 MB, 
podpora microSD, 
provoz až 165 hodin. 

Klávesnice
AK-220
multimediální, 9 speciálních tlačitek, laserem vypálené znaky, 
slim design, USB

Optická myš
Milano
bezdrátová, 6 tlačítek, 
nano receiver, senzor blue 
wave, pogumovaný povrch, 
800/1600 dpi, 
dosah až 8 metrů

levnější než 
na internetu*

levnější než 
na internetu*

levnější než 
na internetu*

9,7“
9,7“

26

Klenoty, šperky, elektro

Kamera do auta
RoadRunner 500
Full HD, rozlišení 1080 p, elektronický stabilizátor obrazu, podpora 
SD karty až 32GB, pozorovací úhel 120°, LCD 2.0“ TFT, zobrazení 
data a času, 4x digitální
 zoom, detekce pohybu, HDMI, 
USB a A/V rozhraní, 
cyklické nahrávání

Kamera do auta
RoadRunner 300
HD rozlišení 720p, elektronický stabilizátor obrazu, podpora SD 
karty až 32GB, pozorovací úhel 120°, LCD 2.0“ TFT, zobrazení 
data a času, detekce pohybu, 
sekvence nahrávání
(2/5/15min)    

Tablet 
MultiPad PMP5197D BF ULTRA
Android 4.0 Ice Cream Sandwitch, CPU 1GHz, RAM 1GB,  
paměť 16 GB, slots SD až 32 GB, HDMI, 2x miniUSB port, 
USB-host, 2 x kamera 2Mpx, 
WiFi N, repro, G senzor, 
Li-Pol baterie 7000 mAh     
  

Trendové hodinky
silikonový pásek, vodotěsnost 5 BAR, 
bílé, růžové, oranžové, zelené, modré, 
černé, béžové, hnědé, modrozelené, 
fi alové

USB fl ash disk
8 GB
max. rychlost čtení 10 MB/s, max. 
rychlost zápisu 5 MB/s

16 GB    299,-
32 GB    699,-

DVD-R 
10 cake

3.490,-3.490,-

3.190,-3.190,-

1.990,-1.990,- 5.990,-5.990,-

399,-399,-

399,-399,- 179,-179,-

2.390,-2.390,- 1.290,-1.290,- 4.990,-4.990,-

79,79,9090

25 cake  179,-

50 cake  339,-

cena za kus

Pr
ah

a-
Če

rn
ý 

M
os

t
* c

en
y 

ko
nt

ro
lov

án
y 

na
 w

ww
.zb

oz
i.c

z d
ne

: 2
2.

 1
0.

 2
01

2



-50 %

Pr
ah

a-
Če

rn
ý 

M
os

t

Konfekce, obuv, textil

27

NA VYBRANÉ ARTIKLY 
ZNAČKY HERO

Akce platí od 30. 10. do 5. 11. 2012.

Akce platí od 30. 10. do 5. 11. 2012.

-20 %

NA VYBRANÝ SORTIMENT 
DÁMSKÝCH KABELEK 449,-449,-

Kotníková obuv 
dámská
vhodná na vycházky 
i do práce, 
různé druhy a barvy 

Kotníková obuv 
pánská
různé druhy a barvy 

899,-899,-899,-899,-

799,-799,-

149,-149,- 199,-199,-
199,-199,- 299,-299,-

1.290,-1.290,-

899,-899,-

1.190,-1.190,-

1.290,-1.290,-

Treková zimní obuv 
pánská, dámská
různé druhy a barvy

Pánské tričko
2 ks v balení
vysoce kvalitní 100% bavlna, hedvábný 
omak, v bílé nebo černé barvě, kulatý 
výstřih, i ve větších velikostech

Dámské 
a pánské 
tepláky
různé druhy a barvy, 
příjemný bavlněný 
materiál

149,-149,-

Punčochové 
kalhoty
3 Actions, 72% polyamid, 27% elastan, 1% lycra, 3 v 1 nabízejí 
kompletní tvarující efekt pro Vaše bříško, stehna a zadeček. 
Obsahují nové certifi kované vlákno 
„Lycra Beauty“, které je určeno 
výrobkům, nabízejícím perfektní 
rovnováhu mezi formujícím efektem 
a pohodlím při nošení 

Kotníková obuv 
pánská
vhodná pro celodenní nošení, 
zateplená, šněrovací i na suchý 
zip, různé druhy a barvy 



28

Sanita

6.590,-6.590,-

399,-399,-

799,-799,-

999,-999,-599,-599,-

499,-499,- 399,-399,-

499,-499,-

499,-499,-

cena od

cena od

699,-699,-

699,-699,-1.690,-1.690,-

Baterie
vanová nástěnná
série SPEED
kartuš 35 mm, rozteč 10 a 15 cm,
páková, chrom, 
bez příslušenství

Baterie
vanová nástěnná 
do bytových jader
série SPEED
kartuš 35 mm, 
rozteč 10 a 15 cm,
páková, chrom, 
bez příslušenství

Baterie
umyvadlová stojánková
série SPEED
kartuš 35 mm, s výpustí, páková, chrom

Baterie 
dřezová stojánková
série SPEED
kartuš 35 mm, 
páková, chrom

Vysoká
skříň 
Polo
(š x h x v) 
30 x 30 x 180 cm,
bílá

Nízká 
skříňka 
Polo
(š x h x v) 
30 x 30 x 60 cm,
bílá

Závěsná 
skříňka 
Polo
(š x h x v) 
30 x 30 x 60 cm,
bílá

(bez dekorace)

(bez dekorace)

Sprchový kout
Paradise III.
89 x 89 x 210 cm, bez horního krytu, včetně 
vaničky 15 cm ABS bílá, ruční sprcha, 1-funkční 
baterie, 4 mm tvrzené zadní sklo stříbrné barvy, 
4mm tvrzené grape přední sklo, sedátko, polička 
na šampón, stříbrný ALU rámKoupelnový radiátor

Sanistar
rovný a oblý, bílý

5 LET
ZÁRUKA

Ohřívač vody
provedení vertikální, 
všechny ohřívače 
jsou vybaveny přírubou, 
magnéziovou anodou 
a antikorozní ochranou 
vnitřní nádoby
50 l

3.590,-3.590,-
3.190,-3.190,-

4.990,-4.990,-

80 l     2.490,-
100 l   2.690,-
120 l   3.790,-

2.190,-2.190,-
2.990,-2.990,-



Neplatí pro 
HM Čakovice.

29

Kamna

8.990,-8.990,-7.990,-7.990,-

4.990,-4.990,- 2.990,-2.990,-

399,-399,-

87,87,909046,46,9090

69,69,9090

cena za komplet

11.990,-11.990,-

10.490,-10.490,-

(bez dekorace)

8.990,-8.990,-

Dřevěné biobrikety
RUF
balení 10 kg
(1 kg = 4,69 Kč) Palivové dřevo

tvrdé
balení 15 kg
(1 kg = 5,86 Kč) 

Krbové
příslušenství
4dílné
černé

Krbová kamna 
Merano
výkon 5 kW, kouřovod 120 mm, zadní, 
hmotnost 68 kg, výhřevnost 205 m3

Kamna 
Pohoda Infra
na PB, výkon 4 100 W, infra panel, (š x h x v) 
780 x 450 x 380 mm, hmotnost 13 kg, 
zdroj: běžná láhev 10 kg, vytápění místností 
až do objemu 120 m3, vybavení: regulátor, 
2 spony, hadice

Krbová kamna
Torino
(š x h x v) 510 mm x 418 mm x 900 mm, 
výkon 7,5 kW, dvouplášťová

Krbová kamna
Panorama 2
rohová, (š x h x v) 480 x 480 x 970 mm, 
výkon 9 kW, výhřevnost 155 m3

Krbová vložka
Ambasador Unifl am
výkon 12 kW, výhřevnost 280 m2, kouřovod 
180 mm, palivo: 
dřevo, ekobrikety, 
účinnost 70%

Hnědouhelné
brikety
UNION
balení 10 kg 
(1 kg = 6,99 Kč)

(ilustrační foto)

Rozvoz po celé ČR ZDARMA
+ vybrané služby za poplatek
             platí u takto označených výrobků



30

Nábytek, dekorace

Lůžko 
AXEL
zvýšené, s psacím stolem, 
lůžko 90 x 200 cm, barva merano/bílá

Samolepicí fólie 
k renovaci kuchyně, 

koupelny a dveří
š. 45 cm     

49,90/bm 
š. 67,5 cm  

89,90/bm
š. 90 cm    

115,-/bm

Prádelníková skříň 
7862
(š x h x v) 61 x 41 cm x 170 cm , buk

Dekorační záclonové 
soupravy
dřevěné
průměr 28 mm, 
délka od 120 cm

Dětské 
kobercové 
předložky
různé motivy a rozměry

Akryl mat 
univerzální akrylátová barva pro vnitřní 
i vnější použití, 
různé odstíny 
0,7 kg 
(1 kg od 212,86 Kč)

Primalex Plus 
vnitřní disperzní otěruvzdorná paropropustná 
malířská barva bílá 
24 kg 
(1 kg = 23,71Kč)Obrazy

různé motivy a rozměry

Předsíňová stěna
Havana
(š x h x v) 91 x 41 x 195 cm, wenge/švestka

1.490,-1.490,- 2.290,-2.290,-

4.290,-4.290,-

219,-219,- 169,-169,- 149,-149,- 569,-569,-

399,-399,- 49,49,9090

cena od

cena od

cena od
cena od

cena za bm

(ilustrační foto po renovaci)

(il
us

tra
čn

í f
ot

o)

(il
us

tra
čn

í f
ot

o)

(ilustrační foto)

(b
ez

 d
ek

or
ac

e)

(b
ez

 d
ek

or
ac

e)

(b
ez

 d
ek

or
ac

e)

(bez pracovní desky, dřezu, baterie, spotřebičů a dekorace)

2.990,-2.990,-
horní a dolní skříňky 
60 cm  1.490,-

180 cm60 cm

Kuchyňská 
linka
Aneta
šíře 180 cm, 
dolní skříňka 
barva bílá+wenge, 
horní skříňky 
bílá+jasan, wenge



31

Osvětlení, topení, elektroinstalační materiál

Infrazářič a konvektor 
2 v 1
R-8010
2400 W, 4 možnosti nastavení: 
600/1200/1800/2400 W, 
úspora energie až o 30%, rychlý 
tepelný účinek, ochrana proti přehřátí, 
nastavitelný termostat, tichý provoz

Meteostanice
S3321PC
DI-FAR, předpověd počasí, ukazatel času 
a kalendář, ukazatel teploty, vlhkosti, 
bezdrátový venkovní 
stmívač, alarm

Prodlužovací přívod
3 zásuvky, 1,5 m s vypínačem, černá

Stropní svítidlo
Saint Mary
3x G9/33 W

Stropní svítidlo
Malaga
2x E27/60 W, 32 x 32 cm, sklo

1 spot   199,-
2 spot   399,-
4 spot   999,-

3x E27/60 W   
999,-

Závěsné svítidlo
Antik
5x E27/60 W,
různé druhy

Stojací lampa
různé druhy

Závěsné svítidlo
FRANCESCA
5x E14/40 W, chrom,bronz

3xE14/40W   699,-
Stolní lampa  349,-
Nástěnné svítidlo  299,-

4 zásuvky, 3 m s vypínačem, černá     89,90
3, 4 zásuvky, 3, 5 m, černá           od 79,90

LED pás 
3 m, 180 LED, vodotěsný

LED světelné zdroje
GU10, 48x SMD LED, 3 W, 4100 K, 
různé druhy a tvary

Úsporný 
světelný zdroj
různé druhy

1.890,-1.890,-

799,-799,- 799,-799,-

179,-179,-

599,-599,-699,-699,-599,-599,- 299,-299,-

799,-799,-69,69,9090

cena od

cena od

cena od

-50 %

na vybrané výrobky PHILIPS

Akce platí od 30. 10. do 5. 11. 2012 49,49,9090

samolepicí  499,-

Při koupi 
infrazářiče
obdržíte 

halogenový zářič 
ZDARMA. 

Cena bude u pokladny 
odečtena .



 Di
st

ri
bu

ci
 to

ho
to

 le
tá

ku
 z

aj
iš

ťu
je

 s
po

le
čn

os
t Č

es
ká

 d
is

tr
ib

uč
ní

. V
 p

ří
pa

dě
 p

ro
bl

ém
ů 

s 
di

st
ri

bu
cí

 le
tá

ků
 s

e 
ob

ra
ce

jte
 n

a 
be

zp
la

tn
ou

 li
nk

u 
80

0 
88

8 
55

8,
 n

eb
o 

pí
se

m
ně

 n
a 

m
ai

lo
vo

u 
ad

re
su

: c
al

lc
en

tr
um

@
di

st
ri

bu
cn

i.c
z.

Pr
ah

a-
Če

rn
ý 

M
os

t

Parkujte na střeše
Pro váš pohodlnější nákup 
využijte nové parkování 
na střeše nákupního centra.
Nájezd z ulice Chlumecká.

Připravte auto na zimu
Nabízíme široký sortiment autokosmetiky 
a autodoplňků. Nemrznoucí směsi, vody 
do ostřikovačů, držáky lyží, autoboxy, 
autobaterie, zimní pneu…

Sleva na pohonné hmoty 
Při nákupu jakýchkoliv výrobků značky ECG nad 1000 Kč 
v hypermarketu Globus-Černý Most sleva 2 Kč na každý litr 
pohonných hmot u naší čerpací stanice.

Platí od 30. 10. do 30. 11. 2012. Maximální množství čerpaných pohonných hmot je omezeno na 50 l na 1 nákup.


	HR_01_44_12_prcm_titul
	HR_02_44_12_glob_G2_upt.FT1
	HR_03_44_12_glob_G2_FF
	HR_04_44_12_glob_G2_FT1,3,drogerie
	HR_05_44_12_glob_G2_NF
	HR_06_44_12_glob_rez
	HR_07_44_12_prcm_pek
	HR_08_44_12_glob_ OZ
	HR_09_44_12_glob_cers_pulty
	HR_10_44_12_glob_cers
	HR_11_44_12_glob_cers
	HR_12_44_12_glob_cers
	HR_13_44_12_glob_s_trv
	HR_14_44_12_glob_trv
	HR_15_44_12_glob_nap
	HR_16_44_12_prcm_nap2
	HR_17_44_12_glob_drog
	HR_18_44_12_glob_drog
	HR_19_44_12_glob_image
	HR_20_44_12_glob_image
	HR_21_44_12_glob_image
	HR_22_44_12_glob_image
	HR_23_44_12_glob_dom1
	HR_24_44_12_glob_dom2
	HR_25_44_12_prcm_ele.b
	HR_26_44_12_prcm_ele.c+fus
	HR_27_44_12_prcm_tex1jenom
	HR_28_44_12_glob_sanita_BM
	HR_29_44_12_glob_kamna_BM
	HR_30_44_12_glob_nab_deko_BM
	HR_31_44_12_glob_svetla_BM
	HR_32_44_12_prcm_zadni.indd

